ת"פ 22684-09-16 מדינת ישראל נ' שיפוני
לפני כבוד השופט ירון גת

מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד איציק אמיר

בעניין:

נגד
עידו שיפוני - הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד יוליה סיאני

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיע כי החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום - עבירה
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 סעיף לפי עבירה ממש, של חבלה הגורמת תקיפה של אחת

לחוק. 192 סעיף לפי עבירה איומים, של אחת ועבירה "החוק");

עניינה של הכרעת דין זו באירוע, שהתרחש במהלך ישיבת מהו"ת/גישור בין הנאשם לבין המתלונן, שבמהלכו,
על פי הנטען בכתב האישום, הנאשם, עורך-דין במקצועו, איים על המתלונן ולאחר מכן תקף אותו בכך

הנאשם התנגד לעתירה זו של המאשימה בטענה כי לא הוכח שמעשיו גרמו למתלונן לשבר באף, וכי
אף אם הוכח שהיה לנאשם שבר באף בעת בדיקותיו לא הוכח שמעשי הנאשם הם שגרמו לשבר.

כמו כן, טען הנאשם כי לא עלה דבר חדש במהלך שמיעת הראיות.

החוק והפסיקה בעניין בקשה להרשעה בעבירה שלא נכללה בכתב האישום

121. הוראת החוק הרלוונטית לבחינת עתירת המאשימה היא הוראת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי
שעניינה תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח
הרשעהבעבירהעלפיעובדותשלאנטענובכתבהאישום:"ביתהמשפטרשאילהרשיענאשםבעבירהשאשמתובהנתג
לתהמןהעובדותשהוכחולפניו,אףאםעובדותאלהלאנטענובכתבהאישום,ובלבדשניתנהלנאשםהזדמנותסב
ירהלהתגונן;אולםלאיוטלעליובשלכךעונשחמורמזהשאפשרהיהלהטילעליואילוהוכחוהעובדותכפישנטענו

בכתבהאישום".

122.

יסודות העבירות המיוחסות לנאשם מאחר שעובדות כתב האישום שהוכחו מקיימות את כל .128
בכתב האישום - אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

על כן, לאחר שמיעת הראיות, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה אחת של תקיפה הגורמת חבלה של
ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק, ובביצוע עבירה אחת של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים